

# Görkemli Fas Krallığı ve Mistik Şehirler Turu 6 Gece Air Arabia Hava Yolları AT016



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## **Kalkış Yerleri:**

21:20 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Air Arabia Hava Yolları Kontuarı Önü

**Gezilecek Yerler: Fas**

## **PROGRAM**

# 2024 Dönemi

## Görkemli Fas Krallığı ve Mistik Şehirler (Tüm Turlar ve Akşam Yemekleri Dahil)

**Gezilecek Ülkeler: Fas**

**Geceleme: 6 Gece**

**Hava Yolu: Air Arabia Hava Yolları**

**Tur Tarihleri: 27 Ekim & 10 Kasım & 28 Aralık**

### 1 Gün: İstanbul (Saw) - Casablanca - Marrakech

Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Air Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yollarının 30438 sefer sayılı uçuşu ile 00.20'de Casablanca'ya hareket. Yerel saat ile 03.25'te Casablanca'ya varışın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile Marrakech'e hareket. Marrakech'e varışımızın ardından dar sokakları ile size yüzyıllar öncesine götürecek olan, adını Kuzey Afrika'nın en eski yerli halkı olan Berberiler'in dilinde "Tanrı'nın Ülkesi" anlamına gelen "mur akush" kelimesinden alan Marrakech'i keşfetmeye başlıyoruz. Ülkenin en önemli turistik merkezlerinden olan Marrakech, ünlü kırmızı duvarları sebebiyle "Kızıl Şehir" olarak da bilinmektedir. Gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Fas'ta 19. yüzyıldan kalma bir asilzade olmanın nasıl bir şey olduğuna dair harika bir izlenim sunan Bahia Sarayı, şehrin en önemli simgelerinden Koutoubia Minaresi, Dünya'nın dört bir yanından bitki koleksiyonuna ev sahipliği yapan Majorella Bahçeleri, "Souklar ve Mucizeler Avlusu" olarak adlandırılan şehrin kalbi Djemaa El Fna meydanı göreceğimiz yerler arasındadır. Gezimizin ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Otelde alacağımız akşam yemeğinin ardından Chez Ali'nin Görkemli Gecesi turuna katılıyoruz. Fas'ın büyüleyici geleneksel atmosferini deneyimleyebileceğimiz Chez Ali'de gerçekleşen Bin Bir Gece Masallarını andıran gösterilerde Arap atlarının üzerindeki Showlarıyla süvarileri ve at sırtındaki akrobatik hareketlerini izlerken yerel dans ve müzikler eşliğinde alacağınız içeceğinizle gecenin tadını çıkaracaksınız. Gösterilerin ardından otelimize hareket. Geceleme otelde.

## 2 Gn: Marrakech - Essaouira - Marrakech

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Unesco Dnya Mirası Grkemli Essaouira Turu'na katılıyoruz. Tarih ncesi aęlardan beri uygarlıklara ev sahiplięi yapan Essaouira, Atlas okyanusu kıyısında yer alan, beyaz renkli eski Őehir duvarlarıyla evrili medinası (Őehir merkezi), dar sokakları ve geleneksel pazarlarıyla tanınmaktadır. Őehir merkezi Unesco tarafından "Dnya Mirası" listesinde yer alan Essaouira, bir balıkçı limanı olma zellięinin yanı sıra sanat ve kltrn i ie getięi dingin bir sahil kasabasıdır. Őehirde ziyaretilerine dinlendirici bir kaıŐ imknı sunan, Marrakech'e kıyasla olduka sakin bir atmosfer hakimdir. Bu atmosfer yıllar iinde Cat Stevens, Jimi Hendrix ve Orson Welles gibi dnyaca nl birok sanatıyı da cezbederek Őehri bir sanat ve kltr merkezi haline getirmiŐtir. Kasaba son olarak nl Game Of Thrones dizisinin ekimlerine de ev sahiplięi yapmıŐtır. GerekleŐtireceęimiz turumuzda Essaouira surları ve Essaouira Kalesi, balık pazarının bulunduęu Essaouira Limanı ve dnyaca nlenmiŐ Medina greceęimiz yerler arasındadır. Geleneksel Fas mimarisinin zarafetiyle modern yaŐamın izlerini taŐıyan Essaouira'da Őehri keŐfederken keyifle alıŐveriŐ yapma imknı da bulacaksınız. Tur sonrası Marrakech'teki otelimize dnyoruz. AkŐam yemeęi ve geceleme otelde.

### **3 Gn: Marrakech - Atlas Dađları - Marrakech**

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Grkemli Atlas Dađları ve Ourika Vadisi turuna katılıyoruz. Kuzeybatı Afrika'nın Akdeniz kıyılarını Sahra l'nden ayıran bir duvar niteliđindeki sıradađların en yksek zirvesi Marrakech yakınlarındaki, Toubkal'dır. Sıradađlar aynı zamanda byk bir kısmı nesli tkenme riskiyle karşı karşıya olan ok sayıda bitki ve hayvanı da kapsayan dođal yařama ev sahipliđi yapmaktadır. Blgede esas olarak nfus yođunluđunu oluřturan Kuzey Afrika'nın bilinen en eski yerli halkı Berberiler 'in kendine zg kltrleri ve yařam biimleri, dađların ihtiřamlı grntsyle ziyaretilerine farklı bir deneyim sunmakta. Turumuz ardından Atlas dađları eteklerinde Ourika Vadisi'nde vereceđimiz molada dođal gzelliklerin bys etkisinde huzur bulacađız. Gezimizden sonra Marrakech e dnyoruz. Akřam yemeđi ve geceleme otelde.

## 4 Gn: Marrakech - Meknes - Fes

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Meknes'e doęru yola çıkıyoruz. Kıyı ovaları ile Atlas Daęları'nın zirveleri arasında yer alan kent, Antik Çaę'dan bu yana ticari ve kltrel bir kavşak noktası olmuştur. "Yz minareli şehir" Meknes birçok yapıya ev sahiplięi yapmaktadır. lkenin drt kraliyet şehriden biri olma özellięine sahip Meknes'te gerçekleştireceęimiz şehir turumuzda şehrin en önemli sembollerinden Mavri tarzı mimarisıyla göz alıcı Bab Mansour şehir kapısı, Molla İsmail tarafından inşa edilmiş Agdal Havzası, Lahdim Meydanı ve Dar El Makhzen (Kraliyet Sarayı) göreçeęimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından Fas Krallığı'nın eski başkenti Fes'e hareket ediyoruz. Berberi lkelerinin başkentlerine göre isimlendirilme geleneęine uygun olarak Tunus ve Cezayir örneklerinde olduęu gibi Fas lkesi de ismini Fes şehriden almıştır. Batıdan doęuya akan Fez Nehri etrafında kurulmuş olan surlarla çevrili şehir, "Batı'nın Mekke'si" olarak da anılmaktadır. Fes şehir merkezi, Dnya Mirası Alanı olarak listelenmiş olup, dnyanın en byk ve en eski kentsel yaya blgelerinden biridir. Gerçekleştireceęimiz eski şehir turumuzda İslam mimarisinin eşsiz örneklerinden Bou İnania ve Al Attarine Medreseleri, Endls Camii, Dnya'nın eski yksek oęretim kurumu Karaouine niversitesi, Nejjarine Meydanı ve zanaatkarlar çarşısı grlecektir. Medina'daki derilerin işlendięi tabakhanelerde Orta Çaę'dan bu yana deęişmeyen teknikler kullanılmaktadır. Tur sonrası otelimize transfer. Akşam yemeęi ve geceleme otelimizde.

## 5 Gn: Fes - Mavi ŐafŐavan - Fes

Otelde alınacak sabah kahvaltısı sonrası ‘‘Grkemli Őehir Mavi ŐafŐavan’’ turuna katılıyoruz. Fas'ın kuzeybatısında, Rif Dađları'nın eteklerinde yer alan bu byleyici kasaba, mavi boyalı binalarıyla nldr ve bu zelliđiyle "Mavi Őehir" olarak da bilinmektedir. Her kŐesi ve sokađı mavinin farklı tonlarıyla boyanmıŐ olan ŐafŐavan, dođal gzelliklerinin yanı sıra kendine zg atmosferiyle ziyaretileri cezbetmektedir. Őehrin dar sokaklarında dolaŐırken, geleneksel arŐıları, el sanatları dkkanları ve yerel restoranları keŐfedebilirsiniz. Őehir ayrıca yerel kltr ve yaŐam tarzının da izlerini taŐır; Berberi geleneđini yaŐatan yerel halk, ziyaretilere samimi bir karŐılama sunmaktadır. ŐafŐavanın, eŐsiz mavi atmosferi ve dođal gzellikleri, bu Őehri Fas'ın en ekici ve unutulmaz destinasyonlarından biri haline getirmiŐtir. Turumuzun ardından Fes'te bulunan otelimize dnŐ. AkŐam yemeđi ve geceleme otelimizde.

## 6 Gn: Fes - Rabat - Casablanca

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Fas'ın başkenti Grkemli Başkent Rabat'a hareket ediyoruz. Varışımızı takiben yapacağımız panoramik şehir turunda Hassan Kulesi ve Fas'ın bağımsızlığının öncüsü mevcut kralın büyükbabası anısına inşa edilmiş Muhammed V Anıt Mezarı, Kraliyet Sarayı göreçğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından Casablanca'ya hareket. Varışımızla birlikte şehir turumuz başlıyor. Fas'ın ana limanı, 1942 Hollywood yapımı adını şehirden almış Casablanca filmi ile nl şehir lkenin ekonomik merkezi olmasının yanı sıra nfusun en yoğun olduėu şehridir. Şehrin sokaklarında dolaşırken zengin kltrel geçmişine ilişkin İslam, Fransız ve Berberi etkilerini grebilirsiniz. Casablanca'nın kalbi Muhammed V. Meydanı, Fas'ın geçmişı ve bugnnn muazzam bir şekilde harmanlandıėı Birleşmiş Milletler Meydanı, grkemli yapısı ve dnyanın en uzun 2. minaresine sahip olmasıyla nl Hassan II Camii (dışarıdan) Eski Medina, açık hava pazarlarıyla nl Hobus semti, Atlas okyanusu kıyısında yer alan sahil şeridindeki Ain Diab ve Corniche göreçğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam yemeėi ve geceleme otelde.

## **7 Gn: Casablanca - İstanbul (Saw)**

Otelde alınacak sabah kahvaltısı ve ıkış işlemlerinin ardından serbest zaman. Ardından rehberimizin bildireceđi saatte havalimanına hareket. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yollarının 30437 sefer sayılı uçuşu ile saat 16.50'de İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 23.20'de varış ve turumuzun sonu.



**NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.**

## **DİĞER BİLGİLER**

### **Fiyata Dahil Olan Hizmetler**

- Air Arabia Hava Yolları ile İstanbul (Saw) – Casablanca – İstanbul (Saw) arası uçak bileti,
  - Havalimanı Vergileri,
  - Alan – otel – alan transferleri,
- 4\* otellerde 6 gece 7 gün yarım pansiyon konaklama (Sabah Kahvaltıları ve Akşam Yemekleri dahildir.)
  - Marrakech, Chez Ali, Essaouira, Atlas Dağları, Meknes, Fes, Şafşavan, Rabat, Casablanca Turları
  - Türkçe rehberlik hizmeti,

### **Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler**

- Yurtdışı Çıkış Harcı
- Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)
- Majorelle Bahçesi + Bahia Sarayı Girişi + Şehir Vergileri + Local Rehberler: 95 Euro (Turun ilk günü rehberle ödenecektir.)
- İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri,

## **Önemli Notlar**

### **Önemli Notlar;**

- Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
- EMCTUR hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir.
- Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no show bedeli misafirlere yansıtılır.
- Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan EMCTUR sorumlu tutulamaz.
- Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu da kullanılamamaktadır.
- Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg'dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg'a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, EMCTUR sorumluluğunda değildir.
- Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
- Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

- Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.
- Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
- Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların yapılamamasından EMCTUR sorumlu tutulamaz.
- Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.
- Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından EMCTUR sorumlu tutulamaz.
  - Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
- EMCTUR, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
- 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan kapanan ek yataktır.
  - 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur
    - İptal ve değişiklik durumunda "EMCTUR Satış Sözleşmesi" geçerlidir.



<https://emctur.com/gorkemli-fas-kralligi-ve-mistik-sehirler-turu-6-gece-air-arabia-hava-yollari>

**Emc Tur**

**Rasimpaşa Mah. Söğütlüçeşme Cad. Yalçinkaya No:103/8 Kadıköy/İstanbul Kadıköy - İstanbul  
0850 259 19 79**

Bu çıktı 23-10-2024 03:33 tarihinde verilmiştir. Emc Tur tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.  
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.